Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
27.09.2018 № 16
  с. Троицкое
О признании полномочий депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края избранных на повторных выборах по одномандатным округам № 5,9,16
Заслушав доклад постоянной мандатной комиссии о признании полномочий депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов избранных на повторных выборах 09 сентября 2018 г. по одномандатным округам № 5,9,16, в соответствии со статьей 3 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением сельского Совета народных депутатов № 34 от 04 декабря 2008 года, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края избранных на повторных выборах 09 сентября 2018 года:
Жинкину Юлию Сергеевну по одномандатному округу № 5;
Ерошок Александра Николаевича по одномандатному округу № 9;

Фадина Константина Николаевича по одномандатному округу № 16.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
Глава Троицкого сельсовета                                                         С.И. Худышкин